
Zarządzenie  Nr 117/FiP/2018 
Wójta Gminy Dębica 

   z dnia  6 grudnia 2018 r. 
 

 
 
 
w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             
 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) –Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2018 jak w załączniku Nr 1 do 
zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                      
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Nr  117/FiP/2018 
Wójta Gminy Dębica  
z dnia  6 grudnia 2018  r.       

 
  

 
WYDATKI 
 

Dział Rozdz. §  Zwiększenia Zmniejszenia 
750   Administracja publiczna 36 127,94 36 127,94 

 75011  Urzędy wojewódzkie 10 500  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
500  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

17 127,94 36 127,94 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  25 127 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,94  
  4260 Zakup energii 3 000  
  4270 Zakup usług remontowych 3 000  
  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 127  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych (Zakup 
komputerów wraz z oprogramowaniem, 
licencji, kserokopiarki) 

 10 000,94 

 75095  Pozostała działalność 8 500  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 000 3 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 000 3 000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000  
  4270 Zakup usług remontowych  3 000 
852   Pomoc społeczna 32 578  32 578 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
908 908 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 908  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 908 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  25 000 
  3110 Świadczenia społeczne  25 000 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 670 4 670 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 3 500 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  170 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000  
  4270 Zakup usług remontowych 1 000  
  4300 Zakup usług pozostałych 2 670  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
 2 000 



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000 
 85295  Pozostała działalność 25 000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000  
855   Rodzina 4 250 4 250 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 260 1 260 
  4260 Zakup energii  100 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 260  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
 460 

  4410 Podróże służbowe krajowe  500 
  4430 Różne opłaty i składki  200 
 85502  Świadczenia rodzinne świadczenie 

 z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 990 2 990 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

15  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  270 
  4260 Zakup energii  200 
  4270 Zakup usług remontowych 65  
  4300 Zakup usług pozostałych 2 910  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
 460 

  4410 Podróże służbowe krajowe  200 
  4480 Podatek od nieruchomości  290 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 1 570 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

40 253 40 253 

 90002  Gospodarka odpadami 8 000 8 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000  
  4300 Zakup usług pozostałych  8 000 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 253  
  4300 Zakup usług pozostałych 32 253  
 90095  Pozostała działalność  32 253 
  4270 Zakup usług remontowych  4 400 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w. Stobierna i 
Stasiówka) 

 27 853 

   OGÓŁEM 116 208,94 116 208,94 
 
 


